МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 02.09.2013г. № 247

Об отмене постановления Администрации

города от 05.02.2013 года № 26

Руководствуясь статьёй 27 Устава  муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации города Белозерск от 05.02.2013 года № 26 "О внесении изменений в постановление Администрации города от 27.09.2011 года № 270".

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования "Город Белозерск".

Глава города

                             А.Л. Шоленинов